
Den Danske Billard Union 
The Danish Billiard Federation 
Idrættens Hus Brøndby Stadion 20 DK-2605 Brøndby 
E-mail:  ddbu@ddbu.dk 
Internet:  http:/www.ddbu.dk 
Spar Nord Reg. Nr. 9219 Kontonr.456-52-27365      

       Odense, den 11. marts 2025 
 

      DANMARKSMESTERSKAB 2024-2025                         
                  3 BANDE CARAMBOLE  
          FINALESTÆVNE 
 
Spilledato : Fredag den 9. maj 2025  kl. 11.00 
 Lørdag den 10. maj 2025   kl. 10.00 
 Søndag den 11. maj 2025 Kl. 10.00 
  
Spillested : KBK, Hvidkildevej 64 Grøndal Multicenter 2400 København NV 
  
Mødetid : Fredag kl. 10.00  
 
Stævneåbning : Kl. 10.15 - Turneringsstart kl. 11.00 
  
Distance :  50 points. 
 
Afvikling : Jfr. DDBUs turneringsreglement. 
 
Økonomi : Arrangerende klub betaler bordleje, og spillerne betaler selv 
 egne rejseomkostninger. 
  
Turneringsledelse : Arrangerende klub. 
 
Stævneleder : DDBU. 
  
Dommere : Arrangerende klub sørger for dommere og listeførere, jfr. 
 DDBUs turneringsreglement, paragraf 9, stk. 1 
  
Resultatskema : Arrangerende klub skal straks efter kampene indsende  
 resultatskema til :  E-mail svendaagenh@gmail.com 
 Svend Aage Smed Nørregaard, Dragebakken 572  5250 Odense SV. 
  
Doping : Spillerne er underlagt de Nationale Antidoping regler               

www.ddbu.dk/doping 

 

Spilledragt : Spillere uden reglementeret spilledragt må ikke få starttilladelse 
 
Overnatning : Kontakt KBK 
 
Stævnetilskud : DDBU yder et stævnetilskud på kr. 3200. 
 
DEN DANSKE BILLARD UNION 
Svend Aage Smed Nørregaard 
 
Turneringsadministrator DDBU 
 
 
 
     

 



SEEDNING - FINALESTÆVNE 
 
 
1. 110223 Brian Zola Hansen 111 BK Grøndal 1,785 10 
1. 113096 Thomas Andersen 672 Randers 1,724 10 
1 116405 Tonny Carlsen 672 Randers 1,648  8 
1. 114579 Brian Knudsen 603 ABK 31 1,530  9 
1. 113686 Thomas Andersen 239 Ringsted 1,327  9 
1. 113548 Dan Johansen 111 BK Grøndal 1,098  7 
1. 119592 Lukas Mortensen 672 Randers 1,058  7 
1. 113786 Flemming Hansen 672 Randers 1,007  7 
 
2. 120239 Tommy Ebeling 201 Albertslund 1,320  8 
2 120925 Daniel Kristiansen 923 Varde 1,077  6 
2. 114962 Poul Bjerring 603 ABK 31 1,044 11 
2. 110558 Allan Keith 701 Vejle 1,016  9 
2. 110645 Jes Nielsen 630 BK Fluen 0,934  5 
2. 114711 Thomas Knudsen 503 Bristol Odense 0,857 10 
2. 122231 Kim Keith 648 Horsens 0,857  5 
2.  117858 Ivan Hansen 236 Næstved 0,794  8 
.   
  
  

 

PULJEINDDELING 
 
 
Pulje 1 :  110223   Brian Zola Hansen 111 BK Grøndal 1,785 
 113786   Flemming Hansen 672 Randers 1,007 
 120239   Tommy Ebeling 201 Albertslund 1,320  
 117858   Ivan Hansen 236 Næstved 0,794 
   
 
Pulje 2 : 113096   Thomas Andersen 672 Randers 1,724 
 119592   Lukas Mortensen 672 Randers 1,058 
 120925   Daniel Kristiansen 923 Varde 1,077  
 122231   Kim Keith 648 Horsens 0,857 
 
   
Pulje 3 : 116405   Tonny Carlsen 672 Randers 1,648 
 113548   Dan Johansen 111 BK Grøndal 1,098 
 114962   Poul Bjerring 603 ABK 31 1,044 
 114711   Thomas Knudsen 503 Bristol Odense 0,857 
  
  
Pulje 4 : 114579   Brian Knudsen 603 ABK 31 1,530 
 113686   Thomas Andersen 239 Ringsted 1,327 
 110558   Allan Keith 701 Vejle 1,016 
 110645   Jes Nielsen 630  BK Fluen 0,934 
   

  
 

 
 
 



 
 
              DANMARKSMESTERSKAB  
          3 BANDE CARAMBOLE  2024 - 2025 

                         9. - 11. maj 2025 i KBK 
                     Tids og afviklingsplan 
 
Fredag den 9. maj 2025: 
 
Kl.   8.30 - 10.00         Træning. 
 
Kl. 10.15  Åbning af stævnet 
  
Tidspunkt Kamp  Pulje        Bord Spillere 

Kl. 11.00 1  1  Brian Zola Hansen - Ivan Hansen 
 2  1  Flemming Hansen - Tommy Ebeling 
 3 2  Thomas Andersen - Lukas Mortensen 
 4 2 Daniel Kristiansen - Kim Keith 
 
 
Kl. 13.30 5 3 Tonny Carlsen - Thomas Knudsen 
 6 3 Dan Johansen - Poul Bjerring 
 7 4 Brian Knudsen - Jes Nielsen 
 8 4 Thomas Andersen - Allan Keith 
 
 
Kl. 16.00 9 1 Vinder 1 - Vinder 2  
 10 1 Taber 1 - Taber 2 
 11 2 Vinder 3 - Vinder 4 
 12 2 Taber 3 - Taber 4 
 
 
Kl. 18.30 13 3 Vinder 5 - Vinder 6 
 14 3 Taber 5 - Taber 6 
 15 4 Vinder 7 - Vinder 8 
 16 4 Taber 7 - Taber 8 
   
     
 
  
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 



Lørdag den 10. maj 2025: 
 

Tidspunkt Kamp Pulje           Bord Spillere 

Kl. 10,00 17 1  Vinder 1 - Taber 2 
 18 1 Vinder 2 - Taber 1 
 19 2 Vinder 3 - Taber 4 
 20 2 Vinder 4 - Taber 3 
 
 
Kl. 12.30 21 3 Vinder 5 - Taber 6  
 22 3 Vinder 6 - Taber 5 
 23 4 Vinder 7 - Taber 8 
 24 4 Vinder 8 - Taber 7 
 
 
Kl. 16.00 25 Kvartfinale 1 1 - 8 
 26 Kvartfinale 2 4 - 5 
 27 Kvartfinale 3 3 - 6 
 28 Kvartfinale 4 2 - 7 
 
Kl. 19.00  Banket 
 
  
Søndag den 11. maj 2025 
 
Kl. 10.00 29 Semifinale 1 Vinder 25 - Vinder 26  
 30 Semifinale 2 Vinder 27 - Vinder 28 : 
 
 
Kl. 13.00 31 Finale Vinder 29 - Vinder 30   
 
  
 
Kl. 16.00 Afslutning og medaljeoverrækkelse, m. v.  
 
 

 


